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Velkommen  
til Skorvatjørno 66!  

Aktiv Eiendomsmegling v/​​ Fredrik Tøsdal har gleden av å presentere  
Skorvatjørno 66! Enderekkehus i et veletablert område med praktisk  
planløsning, 4 soverom, altan, terrasse og egen garasje. 

Boligen går over 2 plan og inneholder:
1. etg: 3 soverom, bad, toalettrom, entré, trapperom og bod
2. etg: Stue, kjøkken og soverom 

Eiendommen ligger i et veletablert og familievennlig boligområde på  
Nore Neset i Os.

Fra eiendommen er det kort gangavstand til både skoler og  
fritidsaktiviteter med bl.a. Nore Nes Barneskule og Nore Neset  
aktivitetshus. Her går barna til skolen og idrettsplassen på ca. 5  
minutter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 490,‑
Selger:	 Ivan Antonio Herrera Salgado
	 Erika Margarita  
Herrera‑Santiago
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/​​BRA Total	  125/​​131 kvm
Tomtstr.:	 275.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 330
Oppdragsnr.:	 1506240008

Fredrik Tøsdal
Eiendomsmegler MNEF/​​ Partner

Mobil	 930 21 497
E‑post	 Fredrik.Tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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PLANTEGNING 
2. ETASJE 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 131 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² 3 soverom, Bad, Toalettrom, Entré,  
Trapperom, Bod
BRA‑e: 6 m² Utebod
2. etasje
BRA‑i: 55 m² Stue, Kjøkken, Soverom 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
275.8 m²

Tomtebeskrivelse
Parkering i garasjen og på gjesteparkering. Tomten  
er opparbeidet med plen, bed og busker.  
Støpesteinsheller på gangarealer. Overbygd
inngangsparti. Treplatting på støpesteinsheller ved  
inngang.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i ett veletablert og  
familieveenlig boligområde på Nore Neset i Os.

Fra eiendommen er det kort gangavstand til både  
skoler og fritidsaktiviteter, som for eksempel Nore  
Nes Barneskule og Nore Neset aktivitetshus. Her  
går barna til skolen og idrettsplassen på ca. 5  
minutter, det er mange barnefamilier i nærområdet  

som kanskje kan slå følge. 

Like utenfor døren finner vi skog og mark med flotte  
muligheter for en trim eller kosetur på fjellene rundt  
Nore Neset. En spasertur unna finner man  
nærmeste dagligvare butikk, Spar Nore Neset, og  
bakeri. 

Det er et busstopp ca. 6 minutter unna, som tar deg  
til Osøyro teminal, der er det hyppige avganger til  
Lagunen terminal og eventuelt Bergen Busstasjon.  
Med bil kommer du deg enkelt ut på motorvei/​​​ 
motortrafikkvei E39, som tar deg raskt dit du skulle  
ønske. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Kjell Erik Bjorheim

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekking: Saltak. Yttertaket er tekket med  
betongtakstein.
Nedløp og beslag: Takrenner og nedløp av plast.  
Vindskier av tre. 
Veggkonstruksjon: Trekonstruksjoner med liggende  
malt trekledning. Dobbel falset 6» trepanel.
Takkonstruksjon/​​​Loft: Takkonstruksjoner er  
takstoler med armert sutaksduk.
Vinduer: Boligens vinduer består av 2‑lags glass i  
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trekarmer.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Kjenner du til om det er/​​​har vært utettheter i  
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